
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 057181/2021 
Spisová značka: SP2428/2021-504101 
 
Vyřizuje.:  Ing. Iva Hrubá 
Tel.:  725902893 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  i.hruba@spucr.cz 
  
Datum:  19. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č. 125-2021-504101 
 
 

Na základě výsledku výběrového řízení, které proběhlo formou poptávky (průzkumem trhu) a 

následného přímého zadání (systémové číslo P21V0000), u Vás objednáváme: 

 
„Dodávku kancelářského vybavení KPÚ pro Plzeňský kraj“ 

 
Předmětem objednávky je dodávka a montáž kancelářského nábytku a židlí do kanceláří KPÚ pro 

Plzeňský kraj na adrese nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň. Jedná se o kompletní vybavení 

kanceláře v 1. patře č. 13 novým funkčním nábytkem, v pátém patře doplnění kusového nábytku do 

kanceláře č. 2 a v druhém patře doplnění funkčního nábytku v zasedací místnosti č. 17 a osazení 

desky do dveří, v kanceláři č. 18 osazení desek ve výplní dveří. V ceně objednávky je zahrnuta cena 

nábytku a montáže včetně dopravy. Podrobný seznam nábytku je přílohou objednávky. 

 

Předpokládaná cena bez DPH:  117 851,- Kč bez DPH (142 600,- Kč vč. DPH) 

Termín plnění:    22.2.2021 – 22.3.2021 

 

Jako příjemce uveďte a fakturu 

zašlete na adresu:   Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

náměstí Generála Píky 2110/8 

326 00 Plzeň 

IČO: 013 12 774 

Na faktuře jako odběratele uveďte:  Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/11a 

130 00 Praha 3 

IČO: 013 12 774 

 

 

 

 

Nábytek Peška s.r.o. 
U Trati 2081/61 

Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 



 

2 / 3 

 

 

 

Fakturace bude možná až po provedení požadovaných prací. Vzhledem ke složitému schvalovacímu 
procesu prosím vystavte fakturu tak, aby po doručení zadavateli měla splatnost 30 dní. 
 
 
…  
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
  
 
 
 
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Příloha č. 1 Specifikace nábytku.pdf 
 2. Příloha č. 2 - Čestné prohlášení odpovědné zadavání.docx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 / 3 

 

 

 
 
 
 
 
 

Akceptace objednávky 
 

Tímto přijímám objednávku č. 125-2021-504101, uzavřenou na základě veřejné „Dodávka 

kancelářského vybavení KPÚ pro Plzeňský kraj“. 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 19.2.2021 

 

 

 
        …………………………………… 

Jiří Peška  
 jednatel   

      
Nábytek Peška s.r.o. 

  



poř. č. popis nábytku dekor obchodní název počet kusů

1. stůl višeň GS 1600 1

2. stůl višeň UE 1200 BP 1

3. kontejner višeň K25C 1

4. žaluziová skříň višeň SPRZ80 60 PP 1

5. skříň višeň SZ3 80 02 1

6. žaluziová skříň višeň SZ3 80 07 P 2

7. skříň višeň SRZ5 80 00 1

8. skříň višeň SZ5 80 05 1

9. skříň višeň SZ5 80 08 1

10. skříň višeň SZ3 80 01 1

11. rektifikace višeň R800 7

12. věšáková stěna višeň OS40 1

13. zrcadlová stěna višeň OSZ40 1

14. spisová vložka višeň SVNT 1

poř. č. popis nábytku dekor obchodní název počet kusů

1. pracovní stůl ořech UE 800 1

2. kabelový svod KOS1 2

3. přípojné místo vault BTCZ015 1

4. přípojné místo vault BTCZ014 1

5. vozík na PC PC Mobil 1

6. výsuv pod klávesnici ořech VHS D 1

poř. č. popis nábytku dekor obchodní název počet kusů

1. zrcadlová stěna višeň OSZ40 1

poř. č. popis nábytku dekor obchodní název počet kusů

1. kancelářská židle černá Themis SP 2

2. kancelářská židle Scope 1

3. kancelářská židle černá Next PDH 1

4. kancelářská židle zelená Calypso 1

5. deska + věšáky ořech ATP1 1

6. deska akát ATP 2 1

7. deska akát ATP 3 1

8. obložení 20-50mm ATP 4 3

první patro -  kancelář č. 13

druhé patro -  zasedací místnost č. 17

páté patro -  kancelář č. 2



Příloha č. 2 

 

Stránka 1 ze 2 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU 
PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka kancelářského vybavení KPÚ pro Plzeňský kraj 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávku zadávána jako veřejná zakázka malého 
rozsahu v přímém zadání. 

 

Dodavatel: 

 

Název: Nábytek Peška s.r.o. 

Sídlo: U trati 61, 301 00 Plzeň 

 
Dodavatel čestně prohlašuje, že bude-li s ním uzavřena smlouva na nadepsanou veřejnou 
zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky  

 

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů;  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní podmínky se považují 
za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 
na plnění veřejné zakázky);  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to do 30 kalendářních dnů; 

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, 
zejména pak 

▪ využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  

▪ tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci 
veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní 
použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním 
zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku; 
 

▪ předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je 
během plnění veřejné zakázky způsobit; 

▪ předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 
prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při 
nakládání s odpady;  



Příloha č. 2 

 

Stránka 2 ze 2 

 

 

e) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky 
možné. 

 

V Plzni dne 19.2.2021 

                 

                                           

_____________________________________ 

Jiří Peška 

Jednatel 

Nábytek Peška s.r.o. 

 

 


